
 

 

  11.                          Dětské odborné ambulance 

                                budova P                            
adresa J. E. Purkyně 652 

570 14 Litomyšl   

telefon +420 461 655 111 

e-mail posta.litomyšl@nempk.cz      

web www.litomysl.nempk.cz 

 

Parkování Před vstupem budovy P parkování obecné. Nejbližší vyhrazené parkovací 
stání 3x na parkovišti před budovou M. 

Vstup přístupný  
Vstupní dveře automaticky ovládané š.1800mm. U dveří zvonek/ interkom 
v.1200mm. 

Interiér přístupný s dopomocí 
Ambulance se nacházi v 1.NP. Spojovací dvoukřídlé dveře k ambulanci - 
šířka otevír. křídla 700mm. Ambulance dveře š. 900mm. Přebalovací pult 
v čekárně v.930mm, š.580mm, hl.630mm, bez možností podjezdu. 
 Ambulance dětské endokrinologie 
 Nefrologická dětská ambulance 
ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

WC bezbariérové WC u ambulance není možnost využít WC v přístupové 
chodbě budovy N - 1.NP 
přístupné - závada  
Kabiny pro ženy/muže š.1600mm x hl.1800mm. Na dveřích není madlo. 
Mísa v. 500mm. Prostor před WC mísou k hraně umyvadla 440mm. U 
umyvadla není madlo. Chybí háček na oděvy.  Primárně z hygienických 
důvodů, odpadkový koš pedálový s víkem. WC kabina není vybavena 
signalizačním systémem nouzového volání.     

  

Mapováno 03/2023 zpracoval: Shánělová 

 
vstup do budovy P 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


